Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019  № 214

с. Успенское

О внесении изменений в

Положение об оплате труда лиц,

занимающих в Администрации

Успенского сельского поселения

должности служащих

          Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Внести в Положение об оплате труда лиц, занимающих в

Администрации Успенского сельского поселения должности служащих,

утвержденное решением Совета депутатов Успенского сельского поселения

от 29.06.2016 №53 следующие изменения:

          1.1. в подпункте 3.1 пункта 3 таблицу изложить в новой редакции:

Наименование должности Размер должностного оклада

(в рублях)

Главный служащий 5722

Ведущий служащий 5328

Старший служащий 4485

Служащий 1 категории 2060

           2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

октября 2019 года.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин